


PRAg 230BR 29.40.52-51.12-01 0647-22146-4 
PRAg 230CR 29.40.52-51.12-02 0647-22146-3 

  
Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 

1. Korpus silnika PRAg 180CR  C-10454  1 

2. Szczotkotrzymacz kpl. PRAw 130IIB  C-43021  2 

3. Stojan kompletny PRAg 180CR  C-21057  1 

4. Wirnik kpl. PRAg 180CR  C-21082  1 

5. Szczotka L82F10 6,3x16x22  1119-110-013  2 

6. Sprężyna spiralna 6x0,25  0652-620-460  2 

7. Przekładnia PRAg 230CR - zespół  C-47014  1 

8. Pokrywka PRAw 130IIB  1260-000-060  2 

9. Rękojeść - zespół  1362-215-076  1 

10. Łącznik  1115-293-137  1 

11. Pierścień labiryntowy 19,5x8,75  C-47230  1 

12. Odgiętka 12x120  1362-215-267  1 

13. Sznur przyłączeniowy nr 3  1136-922-020  1 

15. Odciążka  1362-215-011  1 

16. Wkładka II  1158-119-002  1 

18. Wkładka rękojeści  1362-215-061  1 

20. Pokrywa PRAs 175II  C-31969  1 

22. Wrzeciono PRAg 180 CR  C-33838  1 

23. Koronka PRAg 180CR  C-46715  1 

24. Korpus łożyska PRAg 230IIE  C-20731  1 

26. Głowica PRAg 180CR  C-10455  1 

27. Łożysko igiełkowe RHNA 121610  0631-241-011  1 

29. Przesłona PRAw 130IIB  1260-000-061  1 

30. Pierścień osadczy sprężyn. W 38  0639-361-338  1 

32. Uszczelka PRAg 230IIE - zespół  C-45501  1 

33. Rezystor rozruchowy - kpl  1158-119-001  1 

34. Podkładka dystansowa 82x0,1  C-42906  1 

35. Płytka 8x13  0656-190-010  2 

36. Kaptur łożyska PRAw 130IIB  1373-121-028  1 

37*. Śruba M14x16-5.8-II  C-45029  2 

40. Pierścień uszczelniający 36/21x5  2026-430-036  1 

46. Wkręt do tworzyw Ph-TA 4x16  0653-340-122  1 

47. Wkręt do tworzyw TW 4x19 KB/1  0653-340-138  2 

49. Podkładka talerzowa 46,8/27x0,5  C-42965  1 

50. Łożysko kulkowe 6303 2RS S  0631-113-251  1 

51. Tarcza mocująca 42  C-44940  1 

52. Podkładka dystansowa 82x0,2  C-42907  2 

53. Łożysko kulkowe 6000 ZZ C3 S  0631-112-022  1 

54. Wkręt M4x8-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-020  4 

55. Wkręt do tworzyw PH-TZ 4x32  0653-340-139  2 

57. Wkręt M5x14-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-044  4 

58. Nakrętka M4-5-B Fe/Zn5  0653-321-002  2 

59. Wkręt do tworzyw Gb 4,8 x 61  0653-340-160  4 

60. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 5x22  0653-340-117  4 

61. Wkręt M5x25-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-049  3 

62. Nakrętka  C-44939  1 

63. Wkręt do tworzyw Gb 4,8x85  0653-340-162  2 



64. Osłona PRAg 230 II E- zespół  C-20783  1 

65. Podkładka sprężysta 4,2x0,5  C-42644  2 

69. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 3,5x13  0653-340-014  2 

70. Łożysko kulkowe 6202 ZZ AHQL P63 S  0631-113-149  1 

71. Podkładka dystansowa 82x0,5  C-46021  1 

72. Przycisk blokady  1260-000-099  1 

73. Sprężyna  0652-620-147  1 

74. Kołek blokady  C-46855  1 

650* Rękojeść kabłąkowa PRAg 230IIE  1362-215-014  1 

650** Rękojeść dodatkowa PRWg 1IIB 1362-215-067 1 
* - tylko w PRAg 230CR 
** - tylko w PRAg 230BR 

 


